
Die Preise pro Tag in €

Die Angebote:
• Familien-Camping • Wöhlfühler-Camping - sind gültig mit unserem Aufkleber

Camping
Vor und Nach
1.4. bis ca. 15.10.

Saison
1.6. bis 31.8.

Anmeldung einmalig 4,- 6,-

Erwachsener
*Kurtaxe im Preis schon enthalten

1.4. - 31.5. und
15.9. - ca.15.10.   5,50 €

1.6. - 9.7.     6,50 €
10.7. - 25.8. 8,00 €
26.8. -15.9.     6,50 €

Kinder bis 13 3,- 4,-

Auto / Motorrad 2,00 3,-

Stellplatz 10,- bis 12,- 12,00 bis 16,00

Hund 3,- 5,-

Boot (nach Größe und Bauart) ca 3,- ca 6,-

Waschmaschine / Trockner 2,- 2,-

Strom am Tag 1,50 2,50

Duschen * normale € Münze Warm 5min 50ct Kalt ftei

WIFI *für ganzen Aufenthalt 4,- 4,-

Surfbrett - ausleihen frei frei

Kurtaxe * im Preis schon enthalten * im Preis schon enthalten

Ruderboot (Angeln) 4 Std. (Stückelung möglich) 10,-

Besucher 1,- 3,50

Mietwohnwagen Bereitstellung einmalig 55 € * ab 7 Tagte 35 €

In den Campinggebühren enthalten sind:
Stellplatz, 2 Personen, 1-2 Kinder, Gas, Strom, PKW und Kurtaxe zusammen ca. 35 €
Hinzu kommt ein kleiner Aufpreis fürs Mietobjekt ca. 25 €

Tagespreise in €
Saison

1.6. - 9.7.
Haupt-Saison
10.7. - 31.8.

Vor- und Nachcamping
1.4.- ca. 15.10.

Wohnwagen “Strandwiese”
2 Erwachsene 1 Kind ges. 51,- ges. 56,- ges. 48,-

Wohnwagen “Wiesespitz”
2 Erwachsene 2 Kind ges. 55,- ges. 59,- ges. 48,-

Wohnwagen “Seeweg1”
2 Erwachsene 2 Kind ges. 61,- ges. 67,- ges. 52,-

Wohnwagen “Seeweg2”
2 Erwachsene 2 Kind ges. 61,- ges. 67,- ges. 52,-

* Vermietung nicht unter 3 Tage möglich * Wohnwägen sind nicht ganz neuwertig und haben kein fließend Wasser!
* Toilette einmalig 15 € Aufpreis. Entleerung und Reinigung selbst, Chemie wird gestellt. Entleerung und Reinigung Preis
350eu haben wir bisher noch nie berechnet.

Bei Fragen nehmen Sie bitte Kontakt mit uns auf, unter ⇒ www.camping-stadler.de


